PORTARIA DA DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO

PORT - GAB – 44 de 10/07/2025

A Dirigente Regional de Ensino de Miracatu, nos termos da Resolução SEDUC

52, de 29/06/2022, torna público o resultado pós recurso  das inscrições de

CREDENCIAMENTO para VICE-DIRETOR ESCOLAR para candidatos interessados em

exercer junto à EE Sebastiana Muniz Paiva,  jurisdicionada a esta Diretoria de Ensino,

conforme Edital publicado em 24/06/2025 no site da DER Miracatu.

NOME DO INTERESSADO RESULTADO

Celisa de Sousa  Deferido

Jefferson Farias da Rosa  Deferido

Raquel Cordeiro  Deferido

Nilton Jose Hirota da Silva  Deferido

Miracatu, 10 de julho de 2025.

   Vera Lúcia Alves de Santana Fukuoka

   Dirigente Regional de Ensino em exercício